中共山东省委组织部 山东省教育厅 山东省财政厅
关于做好2013年泰山学者优势特色学科人才团队支持计划申报工作的通知

各高等学校：
根据《泰山学者优势特色学科人才团队支持计划实施细则（试行）》（鲁组发〔2013〕35号，以下简称《实施细则》）规定，现就做好2013年泰山学者优势特色学科人才团队支持计划的申报工作通知如下：
一、申报要求
（一）申报学校要高度重视此项工作，制定周密的工作方案，严格按照《实施细则》规定的标准条件组织遴选推荐工作。
（二）坚持好中选优的原则，确保把有鲜明的学术创新方向和清晰的服务产业发展目标、持续创新能力强、具有国际一流水平的学科推荐上来。
（三）每所高校限报1个学科。
二、申报材料
（一）《泰山学者优势特色学科人才团队支持计划申报书》（附件1）、《泰山学者优势特色学科人才团队支持计划协议书》（附件2）。按要求填写，并加盖公章。以上材料可在山东教育人事管理网站下载（网址：http://www.sdjyrs.gov.cn/index.html）。
（二）其他相关佐证材料。
（三）纸质材料A4纸双面打印，左侧装订成册，一式5份。报光盘电子文档1份。
请于2013年12月5日前将申报纸质材料和电子材料报送山东省教育厅人事处。联系人：蒋文莉，联系电话：0531-81676760。地址：济南市历下区文化西路29号山东省教育厅人事处（711房间），邮编：250011。

 附件1: 泰山学者优势特色学科人才团队支持计划申报书
 附件2: 泰山学者优势特色学科人才团队支持计划协议书

中共山东省委组织部  山东省教育厅  山东省财政厅
                             2013年11月19日